
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2017 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 13 lutego 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 

446 z późniejszymi zmianami ), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracow-

nikach samorządowych ( Dz. U. z 2016r., poz. 902 ),  art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zmianami )   oraz  §  2  ust.  1  i  §  9  zarządze-

nia Nr 0050.6.2014 Wójta Gminy Pacyna z dnia 11 marca 2014r. w sprawie ustanowienia regulaminu 

naboru    na    wolne   stanowiska   urzędnicze,   w   tym   na   kierownicze   stanowiska  urzędnicze,   

obowiązującego  w  Urzędzie  Gminy  w Pacynie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w Pacynie w składzie: 

1.  Waldemar Rachubiński - przewodniczący komisji 

2.  Elżbieta Szymańska - członek komisji 

5.  Maria Dutkowska - sekretarz komisji 

  

§ 2. 

 
Komisja Rekrutacyjna prowadzi postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

1.  Radca prawny. 

 

§ 3. 

 

Postępowanie jest elementem kontroli zarządczej. 

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


